Российская Федерация
Республика Хакасия

Глава муниципального образования
Таштыпский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июля 2010г                                         с.Таштып                                                         № 810

О внесении изменений в приложение № 1
постановления   главы    муниципального
образования        Таштыпский          район
от   25.09.2007 года  № 827    «О создании
комиссии  по   повышению  устойчивости
функционирования экономики и обеспечения
жизнедеятельности          муниципального
образования Таштыпский район»

        В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации муниципального
образования Таштыпский район и других органов, руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 29, ч. 1
ст. 38 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 г.  п о с т а
н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 постановления главы
муниципального образования Таштыпский район от 25.09.2007 года № 827 «О
создании комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики и
обеспечения жизнедеятельности муниципального образования Таштыпский район»:

-вывести из состава комиссии:
  Т.И. Петрову – Начальника отдела градостроительной,  жилищной и

мобилизационной политике муниципального образования Таштыпский район;
  Н.Н. Султрекову – руководителя Управления образованием и молодежью

муниципального образования Таштыпский район;
 Н.И. Демченко – руководителя Управления культуры муниципального

образования Таштыпский район;
 В.Г. Бутанаева – начальника ОАО «Сибирь Телеком»;
 В.Б. Литвина – главного врача ЦГСЭН;
-ввести в состав комиссии:
  В.Г. Майтакова – начальника отдела по градостроительной и жилищной

политике администрации муниципального образования Таштыпский район;
 Е.А. Цыганкову – руководителя Управления культуры муниципального

образования Таштыпский район;
 Н.В. Карпову – руководителя Управления образования и молодежью

администрации муниципального образования Таштыпский район;
 О.В. Поцекайло – начальника территориального отдела Роспотребнадзора по

Республике Хакасия в г. Абазе в Таштыпском районе (по согласованию);
А.В. Самсонкина – начальника узла технической эксплуатации Таштыпский

район (по согласованию).

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                               В.И.Шулбаев

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com